

## Paralel yapı raporla sunuldu

**Burhan Kuzu raporda 42 ilde bulunan 2 bin rütbeli emniyet mensubu, akademisyen, hâkim, savcı ve basın mensubunun adının geçtiđini ve 'cadı avı'nın engellendiđini söyledi.**

Ak Parti İstanbul Milletvekili ve TBMM Anayasa Komisyonu Başkanı Burhan Kuzu, sosyal paylaşım sitesi twitter'dan yaptığı açıklamada, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'a "devlet içindeki paralel yapı" hakkında bilgiler içeren bir rapor sunulduđunu bildirdi. Kuzu, raporda 42 ilde bulunan 2 bin rütbeli emniyetçi, akademisyen, bürokrat, hakim, savcı, basın mensubu ve işadaminin yer aldığı belirterek, bu 42 ilde yapılacak cadı avının engellendiđini kaydetti. Kuzu, önceki gece geç saatlerde sosyal paylaşım sitesi twitter üzerinden yaptığı paylaşımlarla, Ak Parti hükümeti ile cemaat arasında bir süredir devam eden çatışmaya ilişkin Erdoğan'a bir rapor sunulduđunu kaydetti. Kuzu, şunları belirtti:

Hata varsa, yargılama yenilenir  
"Türkiye'de dönen dolaplar, bana, bu topraklar için söylenen 'Bizans'ta oyun ve entrika bitmez' sözünün ne denli doğru olduđunu hatırlattı. Sözüm ortaya: Hem risk almayacaksın hem devlet yönetmeye kalkacaksın. Nerede var böyle kolay yöntem. Son operasyonlardan hareket ederek Ergenekon ve Balyoz davasının uydurma olduđu söylenemez. Varsa bir hata yargılamanın yenilenmesi yolu var.

### **Cadı avı engellendi**

Başbakana sunulan istihbarat raporunda devlet içindeki paralel yapının planı detaylarıyla yer aldı. 42 ilde yapılacak cadı avı engellendi. Başbakana sunulan raporda 2 bin rütbeli emniyetçi, akademisyen, bürokrat, hakim, savcı, basın mensubu, iş adamı var. Örgütün şifresi aralarında...

HSYK açıklaması açıkça yargıya müdahaledir. İki pırpırlı kollukla, hukuk tanımayan birkaç savcı ülkeyi dinamitledi. HSYK da tahrip gücü oldu. Son komploların varlığı, Türkiye'nin yarım asırdır içindeki bir kısım ulusalcı çeteleri, jakoben dayatmacıları ve darbecileri unutturmasın. Son operasyon pilota saldırı: Ey insanlıktan nasibini almamış vicdansızlar. Unutmayın ki hepimiz pilotuna saldırdığınız o uçaktayız. Bazılarına laf anlatmak çok zor; diyeceksiniz ki yolsuzluk yapanlar var; teorik olarak bunlar her zaman ileri sürülebilir. Yargıyı bekleyelim.



### **Vurun ulan vurun**

'Vurun ulan vurun ben kolay ölmem' diyor Ahmed Arif '33 Kurşun' şiirinde. Hedef sayın Başbakan; vurun haydi vurun kahpeler... Kaybeden Türkiye oluyor; hepimiz oluyoruz. Vurmadan önce herkes bu gerçeđi düşünmeli. O zaman ya vurmaktan vazgeçer ya dozunu azaltır. Yargılamanın sonunda varılması gereken noktaya en başında varırsak, masumiyet karinesini yok ederiz. Suç teşkil eden ne varsa üstüne gidilmesi gerekir. Hepimiz buna yardımcı olmalıyız. Ancak bunu, hukuku siyasete araç yapmadan yapmalıyız.

### **Çektiđim çileyi anlatsam ađlarsın**

Takipçilerinin tepkilerine de yanıt veren Kuzu, "Benim sizleri korumak için verdiđim mücadele nedeniyle çektiđim çileyi anlatsam ađlarsın. 10 yıl profesörlüđüm verilmedi. Daha ne. Hiçbir tweette insanları aşıđılayıcı cümlelere bilerek asla yer vermem. Bana haksızlık yapıyorsunuz. Kahpeler kelimesinin belli bir muhatabı yok; bilerek bu ülkeye zarar verenleri kastettim. Kim üzerine alırsa onda kalır. Kimsenin yanlış işine asla sahip çıkmadım. Ancak 'Aksi sabit olana kadar herkes suçsuz sayılır' ilkesine her zaman önem verdim. Farkımız bu" ifadelerini kullandı.

### **Ne içtiđim merak konusu**

"Tweetlerimi yazarken ne içtiđim bayađı bir merak konusu olmuş. Çaykur'un siyah çayını içerim. Attıđım anlamlı tweetlerden belli olmuyor mu?"